

واحد فرهنگی و ارتباط مردمی جبهه دمکراتیک ایران

ارگان فرهنگی و ارتباط مردمی بیان کننده مواضع رسمی جبهه دمکراتیک ایران و جبهه متحده دانشجویی و کلیه سازمانهای متبوع آن بوده که از طریق نشریه ۱۸ تیر و دیگر محصولات رسانه ای سعی در تبلور نظرات کلیه اقشار مردمی دارد. با ارسال اخبار، مقالات و بیانیه های خود، ما را حمایت کنید!

بولتن خبری

جبهه دمکراتیک ایران (واحد فرهنگی و ارتباط مردمی)

۱۱ اسفند ۱۳۸۱ شماره ۷

کمیته دانشجویی دفاع از زندانیان سیاسی
تاریخ: ۸۱/۱۲/۱۱

شماره: ۱۸-۱۸۶

به نام آن که انسان را آزاد آفرید
تشدید شرایط فشار بر زندانیان سیاسی

متأسفانه در روزهای گذشته زندانیان سیاسی با شرایط سختی در زندانها روبرو شده اند و این در حالی است که ریاست قوه قضائیه وضعیت زندانهای کشور را خوب توصیف کرده و می گوید که به زندانیها به عنوان یک انسان نگاه کنید و روحیه شکسته شده آنان را تقویت کنید.

از طرفی هیئت نمایندگان حقوق بشر سازمان ملل نیز به ایران آمده بودند و حاکمیت در تلاش بود یک فضای مثبتی را در معرض دید آنها قرار دهد. اما با این وجود نقض حقوق بشر ادامه دارد و در این فرصت چند نمونه بارز آن را بدین شرح گزارش می کنیم.

۱- مهندس حشمت الله طبرزدی دبیر کل جبهه دمکراتیک ایران که رهبری مبارزات آزاد بیخس را برعهده گرفته بود و همچنین مهدی سنجری باف از فعالان جبهه دمکراتیک ایران و علی افشاری از بند ۳ اوین به مکانهای نامعلومی برده شده اند. این جابجایی زمانی انجام گرفت که نمایندگان حقوق بشر در ایران بودند و گفته می شد به دلیل جلوگیری از ملاقات آنها با این سه مبارز آزادیخواه به مکان دیگری منتقل شده اند. بر اساس تایید خانواده آقای افشاری ایشان به بند انفرادی ۳۲۵ منتقل شده است اما از اینکه مهندس طبرزدی و سنجری در چه مکانی و تحت چه شرایطی هستند خبری به دست نیامده است.

۲- منوچهر محمدی مبارز فعال سالهای اخیر و عضو شورای مرکزی جبهه متحد دانشجویی به دلیل دو روز غیبت از زندان که در طی مرخصی اتفاق افتاده

نامه سرگشاده منوچهر محمدی به رئیس زندان اوین

به نام خداوند جان و خرد

ریاست محترم زندان اوین جناب آقای دوست محمدی

با عرض سلام، احتراماً به استحضار می رساند از آنجا که آقای مهندس مهدی فراهانی شاندیز این دوست مبارز به خاطر دفاع از اینجانب و آگاهی از وضعیت لثه هایم در تاریخ ۸۱/۱۲/۲ در حضور ریاست زندان فریاد بر آورده و نسبت به انتقال بنده به سلول انفرادی و بیماری ام اعتراض کرده که در نهایت منجر به انتقال ایشان به سلول انفرادی به مدت یکماه شده است.

برای من بس دشوار و آزار دهنده است که ایشان و حتی سایر دوستانم از جمله مهندس حشمت الله طبرزدی، علی افشاری، مهدی سنجری و مهرداد لهراسبی در سلول انفرادی به سر ببرند و اینجانب در بند عمومی باشم. لذا مستدعی است آقای شاندیز را به بند عمومی باز گردانده و یا اینجانب را به سلول انفرادی منتقل نمایید. در غیر اینصورت با سر دادن شعار همیشگی ام "زنده باد آزادی، مرگ بر استبداد، برقرار باد دمکراسی" در بند عمومی دست به اعتراض خواهم زد. با تقدیم احترام

منوچهر محمدی

بند ۳ زندان اوین

منبع خبر: کمیته دانشجویی دفاع از زندانیان سیاسی

زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

بود به ضربات تازیانه از سوی مجتمع قضائی شمیران محکوم گردید و حکم به اجرا در آمد. ایشان بر اساس قول مسئولان زندان و قوه قضائیه مبنی بر تمدید مرخصی در تلاش بود مدت مرخصی خوی را تمدید کند که این تلاشها در مدت ۲ روز غیبت انجام شد. آقای منوچهر محمدی همچنین به دلیل گزارشهایی از جانب نیروهای نفوذی در داخل بند ۳ مبنی بر اینکه در زندان علیه نظام تبلیغ میکند به مدت چند روز در سلول انفرادی بسر برد.

ناگفته نماند منوچهر محمدی و اکبر محمدی توانستند با نمایندگان سازمان ملل دیدار کنند.

۳- با مرخصی منوچهر محمدی موافقت نشده است. با اینکه ایشان از ۲ ماه پیش در خواست مرخصی کرده و مسئولان زندان و قاضی ناظر بر زندان با آن موافقت کرده بودند اما دادگستری استان تهران آن را تأیید نکرد. ایشان نیاز به طول درمان ۴۰ روزه دارد تا تحت نظر پزشک متخصص بر روی لته هایش عمل جراحی انجام گیرد.

۴- مهرداد لهراسبی به دلیل اعتراض به وضعیت خود در زندان از روز اسفند ماه به مدت یکماه به سلول انفرادی منتقل شد. لهراسبی از جوانان مبارزی است که از زمان حوادث کوی دانشگاه در زندان بسر می برد. او در ابتدا به اعدام و سپس با یک درجه تخفیف به ۱۵ سال زندان محکوم شد. لهراسبی بارها به سلول انفرادی محکوم شده و چند ماه پیش هم نزدیک ۴ هفته در اعتصاب غذا بود.

۵- مهدی فراخی شانديز که یک زندانی سیاسی است در اعتراض به انتقال منوچهر محمدی به سلول انفرادی و برخوردهایی که با محمدی ها انجام می شود به یکماه سلول انفرادی در بند ۲۴۰ محکوم شد. هم اکنون ایشان در سلول انفرادی به سر می برد.

۶- فرهنگ پور منصورى اخيرا دچار شکستگی زانو شده و با وجود درخواستهای مکرر مورد رسیدگی قرار نگرفته و زمانی هم که اعتراض خود را اعلام کرد به سلول انفرادی منتقل شده است.

ایشان از جمله متهمان یک پرونده هوا پیمایى است که مورد محاکمه قرار گرفته است.

زنده باد آزادی – برقرار باد دموکراسی – گسسته باد زنجیر استبداد !

روابط عمومی کمیته دانشجویی دفاع از زندانیان سیاسی

daneshjou@hotmail.com